ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỌ XƯƠNG

–––––––––
Số:       /UBND-VP

V/v lấy ý kiến vào dự thảo quy chế

thực hiện dân chủ ở Cơ quan phường

Thọ Xương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Thọ Xương, ngày 06 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  Cán bộ, công chức, người lao động Cơ quan phường.

Thực hiện Công văn số 26-CV/BCĐ ngày 02/02/2024 của Ban Chỉ đạo thực

hiện Quy chế dân chủ thành phố Bắc Giang về việc triển khai thực hiện quy chế

mẫu thực hiện dân chủ ở cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập. Nhằm tiếp tục triển khai, cụ thể hóa Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở, UBND

phường xây dựng dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Cơ

quan phường Thọ Xương (Có dự thảo văn bản kèm theo).

 Để văn bản đảm bảo chất lượng, đúng quy định, phù hợp với tình hình thực

tế của đơn vị, Chủ tịch UBND phường đề nghị các cán bộ, công chức, người lao

động Cơ quan phường ngiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo Quy chế

thực hiện dân chủ trong hoạt động của Cơ quan phường Thọ Xương và gửi các ý

đóng góp gửi về UBND phường (qua đ/c Dương Thị Hương- Công chức Văn

phòng- Thống kê phường) trước ngày 28/02/2024 để tổng hợp, hoàn thiện, ban

hành văn bản.

Đề nghị Công đoàn phường phối hợp đôn đốc đoàn viên nghiên cứu, đóng

góp ý kiến và giám sát việc lấy ý kiến cán bộ, công chức, người lao động Cơ

quan phường vào dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Cơ

quan phường Thọ Xương theo quy định.

Giao Công chức Văn phòng- Thống kê phường theo dõi, đôn đốc việc thực

hiện, tổng hợp kết quả, báo cáo Chủ tịch UBND phường theo quy định./.

 Nơi nhận:
- BCĐ THQCDC thành phố (B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND phường (B/c);

- Công đoàn phường (P/h);

- Như trên (T/h);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		hungnv_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T16:01:36+0700

		2024-02-07T16:06:59+0700

		thoxuong_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T16:07:44+0700